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Jesień i zima bez kompromisów!  

Poznaj nową kolekcję Salomon Trail Running 
 

W sezonie jesienno-zimowym, polska szerokość geograficzna wystawia naszą motywację 
na ciężką próbę. Eksperci i projektanci marki Salomon przekonują jednak, że nie musimy 

rezygnować ze swoich pasji! Salomon, światowy lider w produkcji sprzętu outdoorowego, 
wykorzystuje innowacyjne technologie i przedstawia nową kolekcję jesień/zima 2024/25. 

Ochrona przed wilgocią i zimnem jest tu na nowym, niespotykanym dotąd poziomie! 
 

 
 

Bieganie w terenie to piękny sport. Jak mało kto jednak, wiemy, że jesienno-zimowa aura potrafi 
nieco uprzykrzyć życie. W takich warunkach szczególną rolę odgrywają odpowiednie buty i odzież. 
Jako światowy lider w produkcji sprzętu outdoorowego i dla biegaczy trailowych, marka Salomon 
doskonale wie, czego oczekują miłośnicy aktywności w terenie. Dlatego najnowsza kolekcja butów 
Genesis posiada rozwiązania, pozwalające zadbać o ciepłe i suche stopy nawet w najtrudniejszych 
warunkach. W poszczególnych modelach zastosowano technologię Gore-Tex, łącząc ją z innymi 
sprawdzonymi rozwiązaniami, zapewniającą komfort, amortyzację i stabilizację przy każdym kroku. 
 

Bieganie w terenie – bez kompromisów 
Dla biegaczy chcących trenować podczas naprawdę wymagającej aury, doskonałym wyborem jest 
model S/LAB Genesis Spine z wysoką cholewką (kołnierzem), który posiada specjalną 
wodoodporną warstwę i wodoodporny suwak. Dzięki temu but ten jest idealny na długie biegi w 
trudnym technicznie terenie, bez względu na warunki atmosferyczne. Aby zadbać o maksymalny 
komfort użytkowników, w podeszwie zastosowano amortyzującą warstwę 
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energyFOAM oraz Profeel Film. Z kolei o przyczepność nawet w zmiennym  
terenie dba odpowiednio wyprofilowana podeszwa z kolcami o długości do  
4,5 mm i z warstwą gumy contaGRIP®. 

Dla osób poszukujących buta z niższą cholewką, doskonałym wyborem będzie 
model Genesis GTX, w którym zastosowano membranę Gote-Tex  i naszpiko- 
waną technologiami podeszwę, dzięki której buty zapewniają wysoki poziom 
 komfortu i odporności na różnorodne warunki terenowe. W takim zestawieniu  
nawet bardzo deszczowe dni czy wbiegnięcie w kałużę nie stanowią powodu do  
dyskomfortu.  

Kolejną propozycją od marki Salomon jest model Genesis. Ten model to połączenie komfortu  
i pewności, jaką dają technologie zastosowane w podeszwie, z wytrzymałością i wygodą cholewki. 
To  sprawia, że cały but stanowi świetny wybór dla tych biegaczy, którzy chcą się poczuć pewnie na 
ścieżkach. But wyróżnia się na tle konkurencji m.in. większą sprężystością, wyższym poziomem 
amortyzacji i przyczepnością. Dzięki temu zapewnia idealny balans komfortu i bezpieczeństwa nawet 
w trudnym technicznie terenie. 
 

Lekkość w terenie 
Butem najlżejszym i najbardziej polecanym dla zawodników poszuku- 
jących maksymalnych osiągów, jest w nowej kolekcji model S/LAB  
Genesis LTD Courtney, sygnowany nazwiskiem jednej z najlepszych  
biegaczek trailowych wszech czasów - Courtney Dauwalter. To właśnie 
ta zawodniczka zadziwiła świat, zdobywając w 2023 roku „potrójną  
koronę”. Zwyciężyła w 100-milowym biegu Western State Endurance,  
ledwie 3 tygodnie później wygrała Hardrock 100 w Kolorado, na koniec 
pieczętując swoją dominację zwycięstwem w UTMB Chamonix. Sukcesy te odniosła mając na 
nogach właśnie model S/LAB Genesis. W konstrukcji but wyróżnia się m.in. zastosowaniem 
Kevlaru, dodatkowych osłon w bocznych częściach buta, a także – zgodnie z życzeniem samej 
Courtney Dauwalter – większą przewiewnością dzięki specjalnym otworom w przedniej części 
cholewki. 
 

W trosce o naturę 
Wśród tegorocznych nowości marki Salomon, nie można pominąć buta, który może 
rewolucjonizować sposób produkcji obuwia trailowego w przyszłości. Chodzi o model Vision, 
który jest pierwszym butem trailowym, którego podeszwa może podlegać recyklingowi. Konstrukcja 
buta została stworzona w taki sposób, by po jego zużyciu móc oddzielić cholewkę od podeszwy i 
wykorzystać materiały ponownie w produkcji butów narciarskich. Pod względem osiągów, 
przyczepności i amortyzacji nowy model porównywany jest z uznanym Sense Ride 5. Vision to nowy 
model, który wchodzi do kolekcji marki właśnie do sezonu jesień/zima 2024-2025.  
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Komfort w każdym calu 
Nowej kolekcji obuwia towarzyszą także niezawodne ubrania marki Salomon z linii Sense Aero, 
które zapewniają biegaczom najlepszy poziom ochrony w różnorodnych warunkach. Obejmują one 
górne i dolne części garderoby oraz, przydatne podczas dłuższych biegów, akcesoria biegowe.  

Wysoki komfort podczas biegów zapewnia ultralekka koszulka z długim rękawem Sense Aero lub z 
krótkim rękawem Sense Aero Tee z materiału Knit-Flow wyróżniającego się m.in. przewiewnością. 
Dodatkowo włókna Ionic+® Botanical zwalczają nieprzyjemny zapach, dzięki czemu ubrania mogą 
służyć dłużej.  

Na drugą warstwę Salomon proponuje kurtkę Sense Aero, która chroni przed wilgocią czy wiatrem, 
w wersji z kapturem lub bez. W kolekcji dostępne są także ciepłe, lekkie i wygodne getry Sense 
Aero Stow z praktycznymi rozwiązaniami, jak np. kieszeń na bidon o pojemności do 250 ml czy 
dodatkowe kieszenie na telefon bądź klucze.  

Niezbędne przedmioty można schować także do funkcjonalnych pasów Active Sling lub Pulse, zaś 
na ekstremalnie długie wyzwania warto zabrać ze sobą kamizelko-plecak Sense Pro 6, która 
pomieści dwa0,5-litrowe bidony, stanowiące element zestawu.  

 

Przetestuj najnowsze modele butów terenowych Salomon! 
Wszystkie modele butów z jesienno-zimowej kolekcji Salomona, będzie można przetestować 
podczas otwartych, bezpłatnych treningów z ekspertami marki Salomon, organizowanych we 
wrześniu i październiku w wielu miastach Polski. Szczegóły dotyczące wydarzeń pojawią się już  
10 września  na stronie www.salomon.com/pl-pl/events 
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### 

Firma Salomon powstała w 1947 roku we Francji. Jest wiodącym światowym producentem obuwia, 
odzieży i sprzętu do sportów outdoorowych. Firma Salomon od 2005 roku jest częścią Amer Sports 
Corporation. Jej produkty sprzedawane są w ponad 40 krajach na całym świecie. Więcej informacji 
o firmie Salomon znajdziesz na www.salomon.com. 
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